TOTAL (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO
MIL,  CENTO  E  CINQUENTA  E  CIN-CO  REAIS  E
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

PAC 96.271,00 2,6400 254.155,4400

MODELO: PCT
MARCA/FABRICANTE: EVER GREEN (SP)

Valor total da proposta: 254.155,4400

O valor total dessa proposta é de R$254.155,4400 (duzentos e cinqüenta e quatro mil e cento e cinqüenta e cinco reais e quarenta e 
quatro centavos).

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Petrolina. Pregão Eletrônico N° 060/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60